
20I6/1409/I/OOM/ZST

DODATEK č. 1

k nájemní smlouvě ě. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016, uzavřený na základě usnesení 
Radv MČ Praha 4 č. 11R-459/2017 ze dne 31.5. 2017

I.
Smluvní strany

1. městská část Praha 4
zastoupená:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
email:
ID DS: ergbrf?
/dále jen „pronajímaterV

Mgr. Lukášem Zichou, zástupcem starosty městské části Praha 4, na základě
plné moci ze dne 15. 4. 2015
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
00063584
CZ00Q63584____________

2. Hlavní město Praha
jednající: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl.m. Prahy,

na základě pověření Zastupitelstva hlavního města Prahy 
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
IČ: 000 64 581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: 
č. účtu:
korespondenční a fakturační adresa: Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy, 
Korunní 98, Praha 10, 101 00

/dále jen „nájemce^/

se dohodly na tomto dodatku č. 1 k výše uvedené nájemní smlouvě č. 2016/1409/OOM/ZST, ze dne 
24. 10. 2016, jehož předmětem se zužuje předmět nájmu - soubor movitých věcí v objektu č.p. 1691, 
Táborská 32, katastrální území Nusle, Praha 4.

II.

Příloha smlouvy se mění tak, že nově zní:

„Příloha č, 1 k nájemní smlouvě č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016 se nahrazuje přílohou č. 
1 tohoto dodatku.^

III.

1. V ostatních částech zůstává nájemní smlouva č. 2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016 beze 
změny,

2. Tento dodatek č. I je vyhotoven v pěti stejnopisech splatností originálu, z nichž pronajímatel 
obdrží tři vyhotovení a nájemce dvě vyhotovení.



3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku č. 1 a datum Jeho podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
taJemsWí ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení Jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se zavazují veškeré písemnosti adresovat vždy 
na korespondenční adresu uvedenou ve smlouvě, není-li výslovně uvedena, považuje se za 
korespondenční adresu adresa sídla smluvní strany. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění 
tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
pronajímatel.

4. Tento dodatek č. 1 Je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 Jsou Jeho přílohy:

Příloha č. I - seznam movitých věcí uvedených včl. III. odst. 3.2. nájemní smlouvy č.
2016/1409/OOM/ZST ze dne 24. 10. 2016
Příloha č. 2 - plná moc Mgr. Lukáše Zichy ze dne 15. 4. 2015
Příloha č. 3 - pověření Ing. Eduarda Šustera vydané Zastupitelstvem hl.m. Prahy

V Praze dne V Praze dne

zástupce stí 
/za pron^

mard buster 
lěstské policie hl.m. Prahy 

/nájemce/

Ni/c pclc-psani Členové Zasmpilclstva mčst.skč části Praha 4
poivrAiji, ?o jsou v připadé právn.ho ukonu ^
piKlmínky uvedené v usunovcni § 43 zakona Č. 131/2000 Sb. 
O hlavním mčstč Praze. ^ ^

V PrJ



✓entárni
číslo Technický název

Datum
pořízeni Budova - název Místnost Účetní cena

J0005185 SKRIN N 1 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 040,60 Kč
00005186 SKRIN N 1 13.11.1995 Táborská 1691/vniírobiok V221 4 040,60 Kč
00005187 SKRIN N 1 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V223 4 040,60 Kč
00005189 SKRIN N 1 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 4 040,60 Kč
00005190 SKRIN N 1 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 040,60 Kč
00005191 SKRIN N 1 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 040,60 Kč
00005193 SKRIN N 1 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 4 040,60 Kč
00005197 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V221 5 185,00 Kč
00005198 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 5 185,00 Kč
00005199 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 5 185,00 Kč
00005200 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 5 185,00 Kč
00005201 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 5 185.00 Kč
00005202 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 5 185,00 Kč
00005206 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V228 5 185,00 Kč
00005207 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V223 5 185,00 Kč
00005208 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 5 185,00 Kč
00005209 SKRIN N 2 13.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V220 5 185,00 Kč
00005212 SKRIN N 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 5 185,00 Kč
00005213 SKRIN N 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 5 185,00 Kč
00005214 SKRIN N 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 5 185,00 Kč
00005215 SKRIN N 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 5 185,00 Kč
00005216 SKRIN N 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 5 185,00 Kč
00005217 SKRIN N 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 5 185,00 Kč
00005218 SKRIN N 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 5 185,00 Kč
00005222 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 7 302.90 Kč
00005223 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 7 302,90 Kč
00005224 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V220 7 302,90 Kč
00005226 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 7 302,90 Kč
00005227 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V223 7 302,90 Kč
00005228 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 7 302,90 Kč
00005229 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 7 302,90 Kč
00005230 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 7 302,90 Kč
00005231 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 7 302,90 Kč
00005232 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 7 302,90 Kč
00005233 SKRIN V 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 7 302,90 Kč
00005234 SKRIN V 3 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V220 8 479,00 Kč
00005235 SKRIN v 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 6 193,90 Kč
00005239 SKRIN V 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 6 193,90 Kč
00005240 SKRIN V 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitrobIok V218 6 193,90 Kč
00005241 SKRIN V 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V223 6 193,90 Kč
00005242 SKRIN V 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 6 193.90 Kč
00005244 SKRIN V 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V228 6 193,90 Kč
00005246 SKRIN N 3 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 6 193,90 Kč
00005247 SKRIN V 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 6 193,90 Kč
00005248 SKRIN v 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V220 6 193,90 Kč
00005249 SKRIN V 5 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 3 604,00 Kč
00005252 STUL S 1 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 4 836,00 Kč
00005256 STUL S 1 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 836,00 Kč
00005257 STUL S 1 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V221 4 836,00 Kč
00005259 STUL S 1 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 4 836,00 Kč
00005260 STUL S 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 4 163,90 Kč
00005262 STUL S 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V221 4 163,90 Kč
00005263 STUL S 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 163,90 Kč
00005265 STUL S 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 4 163.90 Kč
00005267 STUL S 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 4 163,90 Kč
00005268 STUL S 4 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 163,90 Kč
00005271 STUL S 7 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V221 3 660,00 Kč
00005272 STUL S 7 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 3 660,00 Kč
00005276 STUL D 2 14.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V221 2 024,00 Kč
00005285 ŽIDLE PROO 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 1 586,00 Kč
00005286 ŽIDLE KANC.PRO 3 S PODR. 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 806,80 Kč



00005289 ŽIDLE KANC.PRO 3 S PODR. 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 4 806,80 K
00005293 STUL D 3 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 404,20 K&
00005295 STUL D 5 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 1 152,90 Kč
00005296 STUL D 5 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 1 152,90 Kč
00005301 krycí deska 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 944,30 Kč
00005306 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 6 085,40 Kč
00005307 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 6 085,40 Kč
00005308 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 6 085,40 Kč
00005310 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V228 6 085,40 Kč
00005312 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitrobiok V223 6 085,40 Kč
00005313 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 6 085,40 Kč
00005314 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 6 085,40 Kč
00005315 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 6 085,40 Kč
00005320 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V223 6 085,40 Kč
00005322 KONTEJNER K 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 6 085,40 Kč
00005323 KONTEJNER K 2 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V228 4 855,60 Kč
00005324 KONTEJNER K 2 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 4 855,60 Kč
00005327 LAMPA HALOGENNI 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 1 708,00 Kč
00005328 LAMPA ZAR. 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 1 378,60 Kč
00005330 LAMPA ZAR. 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 1 378,60 Kč
00005331 LAMPA ZAR. 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V221 1 378,60 Kč
00005333 LAMPA ZAR. 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 1 378,60 Kč
00005340 LAMPA ZAR. 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 1 378,60 Kč
00005361 STUL TREGO 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V228 2 318,00 Kč
00005371 SKRIN N 3 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V221 6 132,90 Kč
00005372 SKRIN N 3 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 6 132,90 Kč
00005373 SKRIN N 3 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 6 132,90 Kč
00005375 SKRIN N 3 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V217 6 132,90 Kč
00005376 SKRIN N 3 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 6 132,90 Kč
00005377 SKRIN V 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V220 5 347.30 Kč
00005378 SKRIN VI 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 5 347,30 Kč
00005379 SKRIN V 1 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 5 347,30 Kč
00005894 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 16.1.1996 Táborská 1691/vnitrobiok VI20 5 642,50 Kč
00005896 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 16.1.1996 Táborská 1691/vnitroblok VI20 5 642,50 Kč
00005899 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 16.1.1996 Táborská 1691/vnitroblok VI20 5 642,50 Kč
00005902 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA V 16.1.1996 Táborská 1691/vnitroblok VI20 5 642.50 Kč
00005918 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 16.1.1996 Táborská 1691/vnitroblok VI20 2 821,25 Kč
00005919 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 16.1.1996 Táborská 1691/vnitroblok VI20 2 821,25 Kč
00005924 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 16.1.1996 Táborská 1691/vnitroblok VI20 2 821,25 Kč
00005925 KUCHYŇSKÁ LINKA SKŘÍNKA M 16.1.1996 Táborská 1691/vnitroblok VI20 2 821,25 Kč
00007738 VIDEOTELEFON 24.11.2000 Táborská 1691/vnitroblok V223 22 431,10 Kč
00012125 PC-911 TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095,00 Kč
00012126 PC-912TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095.00 Kč
00012127 PC-913TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095,00 Kč
00012128 PC-914TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095,00 Kč
00012129 PC-915TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095,00 Kč
00012130 PC-916TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095,00 Kč
00012131 PC-917TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095,00 Kč
00012132 PC-918TPC INTEL E2140 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 11 095,00 Kč
00012133 DISK externí HDD 500GB WD 28.1.2008 Táborská 1691/vnitroblok V221 13 325,00 Kč
D2652 krycí deska 80 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 944,30 Kč
D2657 krycí deska 160 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 944.30 Kč
D2661 krycí deska 160 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 944,30 Kč
D2664 krycí deska 160 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V220 944,30 Kč
D2667 krycí deska 80 15.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 944,30 Kč
D2724 VESAK 1133 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V216 805,20 Kč
D2725 VESAK 1133 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V218 805,20 Kč
D2726 VESAK 1133 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V220 805.20 Kč
D2733 VESAK 1133 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V219 805,20 Kč
D2734 VESAK 1133 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok ŠATNA 805,20 Kč
D2735 VESAK 1133 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok V223 805,20 Kč
D2738 VESAK 1133 16.11.1995 Táborská 1691/vnitroblok OPES 805,20 Kč
Celkem 634 034,10 Kč



městská část 1’raha 4
V

Mgr. ?eír Stčpánek. CSc. 
starosta

Prahi15,4. 2015
č. i.: S'iA OPR514'20!:' OB

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4. s? síabm Amah Staška 2059''80b, Praha 4 - Kií. PSČ 140 46, IŤ 
00063584, zastoupeni starostou Mgr. Petrem Šiěpáiil;em, CSt.

zmocňuje rra základě usnesem' Hady městské části Praha 4 č. i 1 R- 2962015 ze dne 15.4. 2015 
Mgr. Lukáše Zichu, zástupce starost> městské části Praha 4,

abs' po doba Mdtonu funkce zástupce starosty městské části Praha 4 a po předchozím rczliodnuti 
příslušných orgánů městské čisti Praha 4 prásmě jednal jménem městské části Praha 4 v oblasti 
věcných práv a relatituich majetkotých práv, pobud je předmětem právního jednám' nemovitost 
nebo její sprá\'a- a dále aby zastupoval městskou část Praha 4 před sprátmími úřad}' řízeních 
týdcajících se nemovitostí. Zejména se jedná o kupní smlouty, směimé smlouv}'. smlouty 
o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouv}' o právu stavby, smlouvy c zřízení věcného břemene, 
smlouvy o zřízení předkupního práva, dohody spoluvlastníků: smlouvy o nájmu, smlouvy 
o pachtu, smlouvy o stavebm'ch úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím 
nájenicenL smlouvy o smlouvách budoucích, o změnv' a ukončení smluv, o záltaz zcizení, 
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastiuka, o souhlasy vlastníka; o návrhy a žádosti správním 
úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovilostíj, o oznámení záměra hl. m. Praze 
rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

P*lnou moc přijímám.

' r T ■ t
L-UK.iň> ZiCíiid

rá^nipce \ír



Hlavní město Praha

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

číslo 21/1
ze dne 29.11.2012

k návrhu na pověření plněním některých úkolů oři řízení Městské policie hlavního města Prahy

Zastupitelstvo hlavního města Prahy

I.

III.

pověřuje
Ing. Eduarda Šustera podle § 3 odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o obecní policii") plněním úkolů uvedených v 
příloze č. 1 tohoto usnesení při řízení Městské policie hlavního města Prahy (ředitel 
Městské policie hlavního města Prahy), a to s účinností ode dne vydáni osvědčení o 
splnění odborných předpokladů pro výkon funkce strážníka podle § 4e zákona o obecní 
policii

vyhrazuje si
rozhodování dle § 4 odst. 
pracovněprávních vztazích

2 zákona o obecni policii týkající se pravomoci jednat v

ukládá
1. primátorovi hl.m. Prahy

1, informovat ZHMP o nabytí účinnosti pověření dle bodu 1. tohoto usneseni
Kontrolní termín: 31.1.2013

Předkladatel:
Tisk:
Provede:
Na vědomí:

primátor hl.m. Prahy 
Z-1334
primátor hl.m. Prahy 
odborům MHMP



Příloha č. I k usneseni ZHMP č. 21/1 ze dne 29. IL 2012

Úkoly, jejichž plněním je pověřen Ing. Eduard Suster při řízení Městské policie hlavního 
města Prahy:

]) činit právní úkony v pracovněprávních vztazích vůči zaměstnancům hlavního města 
Prahy zařazeným do Městské policie hlavního města Prahy podle zvláštních 
právních předpisů, zejména zákoníku práce a souvisejících předpisů

2) jednat s právnickými a iy'zickymi osobami ve všech záležitostech týkajících se 
činnosti Městské policie hlavního města Prahy, zejména s nimi uzavírat smlouvy

3) jednat o spolupráci Městské policie hlavního města Prahy s právnickými a 
fyzickými osobami a uzavíral s nimi smlouvy o spolupráci

4) jednat ve věcech preventivní činnosti Městské policie hlavního města Prahy

5) jednat ve věcech zabezpečení materiálně technické potřeby Městské policie 
hlavního města Prahy včetně uzavírání smluv s právnickými a fyziclcy’mi osobami

6) jednat ve věcech zajišťování provozu útulku pro zvířata, včetně odchytu zvířat a 
veterinární asanační činnosti

7) jednat s orgány veřejné správy, zejména s nimi uzavírat smlouvy, podávat návrhy, 
opravné prostředky a těchto se vzdávat, přijímat jménem hlavního města Prahy 
veškerou korespondenci a zastupovat hlavní město Praha při veškerých jednáních s 
orgány veřejné správy ve věcech týkajících se činnosti Městské policie hlavního 
města Prahy


